Zpravodaj €. 17

Zlinska krajska soutéz 2023/2024

TJ Sokol Machova C
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Spartak Hluk

TJ Zubfi C

KK Camo Slavi¢in B
TJ Bojkovice Krons B

Strucné vysledky 17. kola

TJ Chropyné

SC Bylnice B

TJ Zubfi B

VKK Vsetin C

TJ Bojkovice Krons C
KC Zlin D

1.5 1546:1585 1/3

6:0 1736:1670 2/3
dohravka 16/3
dohravka 19/3
dohravka 26/3
dohravka 28/3

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Sokol Luhacovice B 16 |13| 0| 3 |1646.5| 68:28 26 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Bojkovice Krons B 16 |11 2 | 3| 1655 | 62:34 | 24 Josef Ciz
3 |TJ ZubfiB 16 |10 0 | 6 |1633.5| 55:41 20 507 - KK Camo Slavi¢in B
4 | KK Camo Slavi¢in B 15 | 9 1|5 |1644.8| 54:36 19
5 | TJ Spartak Hluk 15 | 8 /0|7 | 1619 | 49:41 16
6 |VKKVsetinC 14 |7 1|6 |1658.1| 45:39 15
7 | TJ Chropyné 16 | 6 | 2 | 8 |1564.9| 435:525 | 14
8 | TJ Bojkovice Krons C 16 |6 | 1|9 |1576.8| 41:55 13
9 | SC BylniceB 17 | 6| 1]10]1602.1| 42:60 13 Nejlepsi vykon Zen
10 | TJ Zub¥i C 16 | 52 ]9 (1560.2| 42:54 12 Lenka Mensikova
11 | TJ Sokol Machova C 17 | 5| 2 |10|1553.7 | 39.5:625 | 12 502 - TJ Bojkovice Krons B
12 |KC ZIinD 16 | 2 | 2 |12]14934| 29:67 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Lenka MenSikova Bojkovice B 473 2x | Zdenék Kocir Hluk A 114.98 | 432
3x | Petr Barinka Bojkovice B 457 2x | Lubomir Krupa Zubii C 113.06 449
4x | Hana Kraji¢kova Luha&ovice B 452 4x |Lenka MenSikova Bojkovice B 111.29 | 473
3x | Jaroslav Kramar Bojkovice C 452 3x | Marek Divi$ Zubii C 110.29 | 438
2x | Lubomir Krupa Zubii C 449 3x | Jaroslav Kramar Bojkovice C 109.51 | 452
2x | Véra Skoumalova Zlin D 447 6x | Dita Stratilova Vsetin C 108.78 | 432

Podrobné vysledky 17. kola:

TJ Sokol Machova C 1546 1:5 1585 TJ Chropyné
Jana Dvorakova 401 1:0 360 Richard Mikes
Pavel Brazdil 397 0:1 426 Lenka Mikesova
Josef Rihak 379 0:1 396 Jaroslav Krejéir
Vaclav Vicek 369 0:1 403 Miroslav Misek
TJ Sokol Luhaéovice B 1736 6:0 1670 SC Bylnice B
Helena Koneéna 427 1:0 425 Jaroslav Machaé
Hana Krajickova 452 1:0 422 Antonin Strnad
Monika Hubikova 437 1:0 410 Ladislav Strnad
Klara Cyprova/Ludmila Pané¢ochova 420 1:0 413 Ondrej Novak
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Tabulka hracu po 17. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Josef Ciz

Ondrej Kelisek
Monika Hubikova
Dita Stratilova
Lenka MenSikova
Ondfej Novak
Vaclav Zeman
Martin Hradsky

Ludmila Panochova

Petra Gottwaldova

. Zdenék Kocif

. Marek Divi§

. Ladislav Strnad

. Jaroslav Kramar

. Hana Kraji¢kova

. Rostislav Studenik
. Andrea Katrifidakova
. Jifi Pospisil

Lumir Navratil

. Lenka MikeSova
. Petr Foltyn

. Jakub Pavlistik
. Jakub Havrlant

Jozef Kundrata

. Véra Skoumalova
. Petr Hanousek

. Miroslav Seve&ek
. Petr Pavlicek

. Milan Podany

. Vlastimil Lahuta

. Petr Bafinka

. Jana Dvorakova

Vladimir Adamek

. Jan Lahuta

. Michal Kuchafrik
. Jaroslav Krejcif
. Vaclav Viéek

. Josef Gazdik

. Jaroslav Machac¢
. Jaroslav Sojka

. Miroslav Nozicka
. Martin Orséag

. Marek Krestan
. Mat&j Cunek

. Ivana BartoSova
. Karel Skoumal

. Antonin Strnad
. Gabriela Benkova
. Richard Mike$
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KK Camo Slavi¢in B
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SC BylniceB

TJ Sokol Machova C
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442.30/13
441.96/18
441.68/15
440.14 /19
435.44 /17
435.27 121
434.74 /18
431.08/21
427.28 /12
425.67 /15
423.79/15
421.59/20
421.18/18
420.90/16
420.45/16
418.65/13
416.56 /15
415.27/16
414.05/14
413.98/14
413.86/19
413.79/10
412.37 /15
412.25/9

412.18/20
410.21/16
407.83/17
407.69 /21
407.60/ 14
402.33/ 11
402.22 /15
401.25/15
395.10/17
393.99/18
393.14/13
393.01/19
391.36/18
389.06/ 16
388.60/10
384.44 /8

384.07 / 11
383.09/15
380.83/12
376.72/18
370.96/9

369.29/ 14
366.27 / 14
359.95/12
347.97 /13

18. kolo - 8.3.2024 (patek)

17:00 VKK Vsetin C - TJ Bojkovice Krons B
17:00 TJ Bojkovice Krons C - TJ Sokol Luhacdovice B
17:00 TJ Chropyné - KK Camo Slavi¢in B
17:00 TJ Zubii B - TJ Sokol Machova C
So 10:00 KC Zlin D - TJ Spartak Hluk
So 17:00 SC Bylnice(B - TJ Zubfi C

19. kolo - 15.3.2024 (patek)
17:00 TJ Zubfi C - TJ Sokol Luhagovice B
17:00 TJ Bojkovice Krons C - TJ Sokol Machova C
17:00 TJ Chropyné - TJ Spartak Hluk
So 15:00 KK Camo Slavi¢in B - SC Bylnice B
So 16:00 TJ Bojkovice Krons B - TJ Zubfi B
St 17:00 VKK Vsetin C - KC Zlin D

Tabulka Zen po 17. kole
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